
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 150 del 01/12/2005
 

 
 
 Bollettino regionale
 COMUNE DI SAN PIETRO VERNOTICO (Brindisi)
 
Esproprio.
 
 
 
IL DIRIGENTE
 
- RICHIAMATO il precedente decreto del 05.05.2005 di cui alla Determinazione n. 307 del 09.05.2005 di
indicazione della misura dell'indennità a titolo provvisorio;
 
- CONSIDERATO che nel termine di legge assegnato, le ditte espropriande, a seguito riportate, hanno
accettato la cessazione volontaria degli immobili ad un prezzo definito sulla base dell'indennità
determinata nel suddetto decreto, maggiorata entro i limiti di legge:
- AVELLA Maria Cornelia - Fg. 33 P.lla 344;
- LEZZI Carmina, TONDO Donatella e TONDO Maria Teresa - Fg. 33 - P.lla 346
- URSO Cosimo, Francesco, Giuseppe e Pietro - Fg. 35 - P.lla 66
- VICENTELLI Umberto - Fg. 33 - P.lla 131 e 345
 
- VISTI i verbali di cessione volontaria e di immissione in possesso in atti;
 
- RICHIAMATA la determina n. 666 del 20.10.2005 di pagamento della indennità, cosi convenuta;
 
- VISTO il mandato di pagamento n. 2592 in data 27.10.2005;
 
- VISTO il D.P.R. n. 327/2001 cosi come modificato dal D.Lgs. n. 302/2002;
 
DECRETA
 
 
Art. 1
 
Sono definitivamente espropriati a favore del Comune di San Pietro Vernotico gli immobili occorrenti per
la realizzazione della "Zona P.I.P.", ed identificati come di seguito:
Art. 2
 
Il presente decreto, a cura e spese dell'ente espropriante suddetto, sarà registrato e notificato ai relativi

1



proprietari nelle forme degli atti processuali civili, nonché trascritto, in termini d'urgenza, presso il
competente Ufficio dei Registri Immobiliari e pubblicato nel B.U.R.
 
 
Art. 3
 
Dalla data di esecutività del presente decreto e dalla trascrizione dello stesso, tutti i diritti relativi agli
immobili espropriati possono essere fatti valere esclusivamente sull'indennità.
 
San Pietro V.co, lì 15.11.2005
 
Il Dirigente
Dr. Arch. Cosimo Delle Donne
 
_________________________

2


